
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 2544
https://kareal.cz/reality/2544/

Prodej domu 3+1 v Žipotíně u Moravské Třebové
Žipotín, Gruna, Svitavy
0 Kč
Představujeme vám dům 3+1 v Žipotíně, který může být příštím vaším domovem nebo v něm zažijete nezapomenutelné
chvíle svého volna. Žipotín se nachází 8 kilometrů od Moravské Třebové, souběžně se státní silnici E35, směrem na
Mohelnici, je však od této komunikace oddělena lesním porostem. V okolí se nacházejí značené turistické trasy a
cyklostezky. Dům je po částečné rekonstrukci a jeho uspořádání je na jedné z fotografií. Na půdě je možnost vybudovaní
dalších obytných prostor. Nemovitost je vytápěna kotlem na tuhá paliva a dále jsou v domě krbová kamna v pokoji a
uzavřený krb v obývacím pokoji. Ohřev vody je zajištěn kombinovaným bojlerem. Na uzavřeném dvorku lze trávit příjemné a
nerušené chvíle u grilu s udírnou. K domu patří zahrada (2.853 m2) a dále je možnost dokoupení dalšího pozemku (2.997
m2), který navazuje na zahradu u domu. Dům je dobře dostupný i autobusem, protože kousek od domu je zastávka spoje
Moravská Třebová-Mohelnice. Dům je volný a vhodný k okamžitému užívání. Líbí se vám tato nemovitost? Zavolejte raději
dnes, zítra už nemusí být dům volný.

CENA
Cena domu 0 Kč
Provize Včetně provize
Právní servis Včetně právního servisu

LOKALITA
Okres Svitavy
Obec Gruna
Ulice skryto
č. domovní / č. orientační skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 2544
Datum aktualizace 10.04.2018
Poloha objektu Samostatný
Druh objektu Smíšená

https://www.kareal.cz/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=94%7CSvitavy
https://www.kareal.cz/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=94%7CSvitavy%7CGruna
https://www.kareal.cz/reality/2544/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 2544
https://kareal.cz/reality/2544/

Umístění objektu Okraj obce
Dispozice 3 pokoje
Vybaveno Částečně
Zastavěná plocha m2 396
Užitná plocha m2 170
Plocha parcely m2 3269
Počet podlaží objektu 1
Plocha garáže m2 24
Počet garáží 1
Elektřina Elektro - 400 V
Ostatní Plot
Plocha sklepa m2 5
Počet sklepů 1

POPIS DOMU
Kategorie Domy a vily
Číslo podlaží v domě
Druh domu Rodinný dům
Typ domu Přízemní
Stav domu Dobrý
Voda Voda - dálkový vodovod
Odpad Septik

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.kareal.cz/reality/rodinne-domy/
https://www.kareal.cz/reality/rodinne-domy/?typdomu%5B%5D=1
https://www.kareal.cz/reality/2544/

